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Купить студию за 2 750 000 рублей на Соколовская улица

Красноярский край, Соколовская улица

2 750 000 Р
98 566Р за м2

27.90 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
10 из 11
Этаж

Продаётся полноценная студия 28 кв.м в мкр. Солнечном. Дом монолит-каркас, что обеспечит хорошую тепло- и -звукоизоляцию. В квартире
ремонт от застройщика, стены обои, пол линолеум, натяжной потолок, санузел пол в кафеле, окна ПВХ, балкон застеклен. При продаже
останется кондиционер и журнальный столик. Инфраструктура развитая, все в шаговой доступности: два детских сада, школа, продуктовые
магазины, кафе, остановка общественного транспорта, кафе. Рядом с домом большая детская площадка, пандус. Торг минимальный. *Помощь
в оформлении ипотеки по самым низким ставкам! *Возможность приобрести квартиру в любом р-не города. *Юридическое сопровождение
сделки! Возможность дистанционного приобретения. Остались вопросы? Звоните! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в
доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, парковка отсутствует, лифт пассажирский, лифт грузовой, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в
базе: 8461969. Район: Солнечный жилой район
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 11

Наличие телефона да Студия да

Наличие балкона да Наличие
лифта

пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь
кухни

6.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ
(чистовая)

Наличие парковки да
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